（至急・重要）全国高等専門学校第 28 回プログラミングコンテストに関するご連絡

平成２９年５月２９日

全国高等専門学校 プログラミングコンテスト担当係 御中

第２８回プログラミングコンテスト登録チーム指導教員 各位

（指導教員各位には Bcc で送付しております。）

全国高等専門学校

第２８回プログラミングコンテスト

主管校事務局（大島商船高等専門学校）

拝啓 ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

早速ですが、第２８回プログラミングコンテストの応募が５月２６日に締め切られまし

たが、２６日夕方から想定外の負荷によりオンライン受付システムのサーバが一時的にダ

ウンし、応募チームの方々には多大なご迷惑をおかけいたしました。

この対応策を以下のように決定いたしました。全チームにも関係する内容が含まれます

ので熟読の上対応をよろしくお願いいたします。

サーバトラブルにより登録できなかったチームおよび PDFファイルの修正が必要なチー

ム（注 1）を対象にオンライン受付システムを再稼働します。

 この期間中に、登録、修正をお願いします。なお、各ファイルの最終版を登録しようとし

て登録できなかったチームも対象となります。（なお２６日にプロコン事務局に連絡したか

どうかの有無は問いません。）

  受付期間 ５月２９日（月曜日）０時 ～ ５月３１日（水曜日）１７時

お手数をおかけいたしますが、何卒よろしくお願いいたします。

敬具

（注 1）すでに登録済みのチームですが、事務局でファイルを確認したところいくつかのチ

ームで登録タイトルと PDF のタイトルが異なる、タイトルが長すぎるなど不備が見つかっ

ています。これらのチームには再登録を依頼します。（依頼は別途個別に連絡が届きます）

（注２）５月３１日（水曜日）１７時を過ぎると、再提出を受け付けるとこができません

ので、プロコン事務局からの連絡に十分注意願います。